國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：第一副總監、第二副總監、全體區行政團隊、課程講師、引導師、

        各分會會長
發文日期：中華民國 110 年 4 月 13 日

發文字號：（110）秘梁字第 141 號

附件：

主旨：為培訓優秀司儀，提昇開會與典禮品質，特舉辦「2020~2021 年度
      司儀講習會」，請分會推派二位獅友參加，詳如說明，請 查照。

說明：一、日 期：110 年 5月 3 日（星期一）下午 14：00-18︰00。
          地 點：300B2 區三樓會議室（板橋區溪城路 105 號 3 樓）
      二、講習學員：1.擔任本年度分會會長交接之司儀者。
                    2.每一分會提報 2名獅友或獅嫂參加。
      三、報名費:免費，由區負擔。
      四、報名截止日期︰110 年 4 月 26 日前，
          E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net 至本區總監辦事處，或

                  傳真 (傳真電話 2686-1009)

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net
mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

國際獅子會 300B2 區 2020～2021 年度司儀講習課程表

一、 主旨：培訓優秀的司儀，提昇開會與典禮之品質。

二、 主辦單位：300B2 區總監辦事處

三、 承辦單位：GLT/講師團團隊

四、 協辦單位：GMT 團隊、GST 團隊

五、 時    間：110年5月3日（星期一）下午2:10至5:40

六、 地    點：300B2區三樓會議室（新北市板橋區溪城路105號3樓）

TEL：02-2686-1000

時間    課       程     課 程 講 師  引 導 師

14:10

∣

14:30

報到（領取資料）

 張語宸

14:30

∣

14:50

開訓典禮（總監致詞）

課程說明

照相

總        監：梁金生

GLT/協調長  羅仁宗
 張語宸

14:50

∣

15:50

如何扮演好司儀的角色 課程講師： 楊麗蒨  林翠屏

15:50

∣

16:10

              Tea Time   茶    敘

16:10

∣

17:20

實務演練/撰寫腳本 課程講師：吳蕥惠  黃惠玲

17:20

∣

17:40

雙向溝通

結    訓

總        監：梁金生

GLT/協調長   羅仁宗
 張語宸

18:00

∣

19:30
                      餐    敘

                          電腦控制  林翠屏

                          場地布置  張語宸

國際獅子會 300B2 區 2020～2021 年度司儀講習報名表

分會名稱：         會

參加者姓名
□  男

□  女

曾任分會

職稱

是否曾擔任過

獅子會會議、典

禮司儀

□曾擔任過次

□尚未曾擔任

參加者姓名
□  男

□  女

曾任分會

職稱

是否曾擔任過
獅子會會議、典

禮司儀

□曾擔任過次

□尚未曾擔任

分會名稱：         會

參加者姓名
□  男

□  女

曾任分會

職稱

是否曾擔任過

獅子會會議、典

禮司儀

□曾擔任過次

□尚未曾擔任

參加者姓名
□  男

□  女

曾任分會

職稱

是否曾擔任過

獅子會會議、典
禮司儀

□曾擔任過次

□尚未曾擔任